
ZARZĄDZENIE  Nr 421/2022

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej.

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 po.305 ze zm.) i § 4 ust. 1 Zarządzenia Nr 
186/2010 Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 10 sierpnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu przeprowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy i Miasta oraz 
jednostkach organizacyjnych Gminy i Miasta Izbica Kujawska zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczny plan kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Izbicy 
Kujawskiej i jednostkach organizacyjnych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Realizacje poz. 1 i 3 planu kontroli powierzam  skarbnikowi gminy.

§ 3. Realizacje poz. 2 planu kontroli powierzam kierownikowi referatu 
organizacyjnego.

§ 4. Realizacje poz. 4 planu kontroli powierzam kierownikowi referatu gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej.

§ 5. Realizacje poz. 5 i 6 planu kontroli powierzam kierownikowi referatu rolnictwa, 
ochrony środowiska i ewidencji działalności  gospodarczej.

§ 6. Realizacje poz. 7 planu kontroli powierzam  sekretarzowi gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            Burmistrz

                                                                                                   mgr Marek Dorabiała

  

                                                                                  



                                                                           Załącznik do Zarządzenia Nr 421/2022
                                                                           Burmistrza Izbicy Kujawskiej
                                                                           z dnia 31 marca 2022 r.
Plan kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim oraz jednostkach organizacyjnych 

gminy Izbica Kujawska na 2022 r.

Lp. Podmiot kontroli Przedmiot kontroli Rodzaj 
kontroli

termin uwagi

1. kasa Gospodarka środkami 
pieniężnymi w kasie 
oraz ewidencja druków
ścisłego zarachowania 
w Urzędzie Miejskim

faktyczna II 
kwartał

2. Pomoc 
administracyjna

Prawidłowość 
prowadzenia akt 
osobowych i 
rozliczanie czasu pracy
pracowników robot 
publicznych

faktyczna II 
kwartał

3. Przedszkole 
Samorządowe w 
Izbicy Kujawskiej

Gospodarowanie 
Zakładowym 
Funduszem Świadczeń
Socjalnych

następna IV 
kwartał

4 Stanowisko ds. 
zagospodarowania 
przestrzennego i 
budownictwa

Przestrzeganie 
terminów w 
postepowaniach 
związanych z 
wydawaniem decyzji o
lokalizacji inwestycji 
celu publicznego

następna IV 
kwartał

5. Referat Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i
Ewidencji 
Działalności  
Gospodarczej

Decyzje środowiskowe
Wydane w 2021r.

następna III 
kwartał

6. Referat Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i
Ewidencji 
Działalności  
Gospodarczej

Dokumentacja na 
dotacje na 
przydomowe 
oczyszczalnie ścieków
Zrealizowane w 2021 
r.

następna IV 
kwartał

7. Stanowisko ds. 
rozwoju lokalnego i 
promocji gminy i 
miasta  

Kontrola wykonania 
zaleceń pokontrolnych

następna IV 
kwartał

                                                                                                               Burmistrz

                                                                                                    mgr Marek Dorabiała


